
Facilitez vous le Dressage avec BE EASY

Mâcon Chaintré Winter Dress Tour 2020

30-nov.-2019 - 01-déc.-2019

C : Claire Bardon

H : Gabrielle de Coudenhove

E : Marie Paule Leonard

Définitif

Résultats / Results

Amateur 1 A

JUGES

N°14 - DRA1IA

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

Amateur 1 A Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

1-déc.-2019

10

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 SHOWYE DANCE Manuelle HEINTZ 65,212%

 (1)

64,152%

 (1)

-

-

649,50

 (1)

64,455%

119,50-

- 1,0% / -

10€

64,606

-

2 DIAMANT DE PIC Frederique FRIEDLING 63,939%

 (2)

63,939%

 (2)

-

-

621,00

 (2)

60,303%

116,00-

- - / -

-

62,727

-

1-déc.-2019 12:06

Page 1/1

Sébastien Dauvergne


